47. RESPUBLICA sive status regni Scotiae et Hiberniae diversorum auctorum — *Lugduni Batavorum, ex offic. Elzviriana*, 1627, in-24.^o

Continentur:

1 *Scotiae regni topographia e Giorgio BRERAANO Seolo, et Guil. CAMBENO angl.*

2 *Inscriptiones antiquae, quae in Scotia reperiuntur.*

3 *De animantibus Scotiae (ex Hectore BOETIO.)*

4 *De Scotorum priscis recentioribus moribus et institutis (ex eod. BOETIO).*

5 *De commerciis Scotorum et regni redditibus.*

6 *Scotiae regimen (ex CAMBENO et aliis).*

7 *Catalogus regum Scotiae, (ex Hectore BOETIO et Georgio RECALAZO).*

8 *De foedere Scotorum cum Francis, et officiis militaribus, quae in Francia exercueruntur.*

9 *Hiberniae descriptio, limites, magnitudo, eocli solique, qualitates incolae, divisio (ex CAMBENO et SPEKIO).*

10 *De Hibernorum priscis recentibusque moribus et institutis (ex CAMBENO et aliis).*

11 *Hiberniae regni administratio (ex CAMBENO).*

12 *De Hiberniae redditibus et commerciis (ex variis scriptoribus).*

13 *De O-Neati et eorum rebelliones compendio (ex CAMBENO et MORISONO).*

14 *De Scotia et Hibernia et ultrius gentis moribus (ex Joan. BUNCLAI iconem animalium).*

48. RESPUBLICA MOSCOVIAE et urbes. Acedunt quedam latine nunc quam antehec edita — *Lugduni Batavorum, ex offic. Joan. Mai-re*, 1630, in 24.^o

Index auctorum.

Magni Moscoviae ducis genealogia.

Moscoviae descriptio ex Alex. GRAGNINO.

FABRI (Joan.) De religione Moscovitarum.

GEGRASSI (Alex.) De religione Moscovitarum.

- De Russorum, et Tartarorum religione, ritibus nuptiarum, funerum, vietu, vestitu, etc.*
- MELLETI (Joan.) De sacrificiis veterum Russorum epistola.*
- NOBILIS (Iac.) Ceremoniae aliquot Moscovium.*
- Possessimi (Ant.) Diatriba de Moscavia.*
- De re militari et civili Moscorum syntagma (ex variis auctoribus).*
- ADAMI (Clem.) Anglorum navigatio ad Moscovitiam.*
- Acta in convenu legatorum magni Moscoviae Ducis, et Poloniae regis Stephani.*
- FORNOOWITZ (Mich.) Epistola duae ad ordinates generales, et illi. Maurit. Arau-siae princ.*
- De iure magni Moscoviae Ducis in Livonianam epistola.*
- Ex MICHALONI Lituano de moribus Tartarorum, Lituani et Moscorum.*
49. RUSSIA seu Moscavia, itemque Tartaria. Comenarius topographico aliquo politico illustratae—*Lugduni Batavorum, ex officina Elzevieriana, 1639, in-24.**

In hoc commentario continentur:

Russiae topographica descripicio, solum coelestes qualitates, fruges, do ingenios et moribus incolarum, regimen politicum et civile, redditus principis, moneta, militia, familia magni Ducis Moscoviae. Do Samviediarum moribus (ex variis auctoribus).

Excerpta e MICHALONI Lituani fragmentis de moribus Tartarorum.

De Tartarorum origine, moribus tam domi quam in bello (e Thuano).

Traetatus de Tartaria Praceopibus Chersonesis et Bosphoris.

Baioni (Martini) do Biedzfedea ad Tartarum legati Tartaria.

Excerpta quadam ex Sabellio aliisque.

50. LAET (Ioan. de) Persia seu regni Persici status. Variaque itinera in aliquo per Persianam, cum aliquot iconibus incolarum—*Lugduni Batavorum, ex officina Elzevieriana, 1633, in-24.**

51. RESPUBLICA, sive status regni Polonie, Lithuaniae, Prussiae Livoniac, etc. diversorum noctorum—*Lugduni Batavorum, ex officina Elzevieriana, 1627, in-24.**

Hoc commentario continentur:

KRISTANOWIC (Stanisla) Status regni Poloniae compendiosa descripicio.

CHEMELI (Martini) Poloniae descripicio. Poloniae regni descripicio, et de Valachia (ex TUTANI Historiarum lib. LVI et LVIII).

De Lithuaniae gentis origine et moribus (ex Alex. GRASSIM Sauromatia Europea).

Quaedam ad Lituaniam pertinencia (ex fragm. MICHALONI Lituani).

De ducatu Samogitiae (ex Alex. GRASSINO).

* In hac parte voluminis non sunt continentes.

LASICUS (Joan.) Poloni De diis Samogitarum caeterorumque Sarmatarum.

Articuli constitutionum bellicarum magno ducatu Lithuaniae, in comitis generalibus constituti.

Prussiae cum suis provincialiis et civitatisibus compendiosa descripicio (ex Alex. GRASSINO).

Origo et series principum Teutonicorum ordinis.

Lituaniae descripicio.

BOTERI (Joan.) Poloniae descripicio.

De rebus in Polonia rege eligendo (1587). BARCLAI (Joan.) Iudicium de Polonia et ingenio Poloniorum.

Ex ALSTEDII chronologia de regno Poloniae.

De renummaria Polonorum ex historia Salomonis NEGERATERI a CADANO.

De rectigalibus regis Polonie ex eod. SALOMONE NEGERATERO.

52. PORTUGALLIA sive de regis Portugalliae regni et opibus commentator — *Lugduni Batavorum, ex officina Elzevieriana, 1641, in-24.**

Index auctorum:

Geographica et hydrographien descripicio generalis regni Portugalliae et L. ANDRAE RESENDII Antiquitatibus Lusitanicis.

Particularis Portugalliae descripicio ex descriptione regni Portugalliae DUARTE NEVES de LEANNO.

OLIVEIRAE (Nic. de) Caeli solique qualitates, fruges et alia Portugalliae.

Portugallorum ingenia et mores.

OLIVEIRAE (Nic. de) De oppidi et provincialiis insulisque, quae ad regnum pertinent Portugalliae in Africa, mari Adriatico, in Asia, India et Brasilia.

Series et successio regum Portugalliae (o DUARDI Nosu Leonis libro de vera regum Portugalliae genealogia).

Do successionis regis Castellae in regnum Portugalliae (ex Hieronymo CONSTANCIO).